[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Valinhos
Estado de São Paulo

_______________________________________________

INDICAÇÃO Nº 469/2013
Senhor Presidente

Senhores Vereadores

O Vereador Rodrigo Fagnani “Popó” solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação: Realizar estudos para implantar estacionamento rotativo regulamentado no entorno do Shopping Valinhos.
Justificativa:
Em razão de reclamações que chegam constantemente a esse Vereador de munícipes que tentam parar no entorno do Shopping Valinhos, a medida visa facilitar o acesso ao mesmo.

.
Valinhos, 01 de abril de 2013.

Rodrigo Fagnani “Popó”
Vereador
www.camaravalinhos.sp.gov.br   -   popo@camaravalinhos.sp.gov.br
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n°59 – Residencial São Luiz – Valinhos – SP - CEP 13.270-470

Fones: (19) 3515-7119 / 3515-7199